
Expediente: MIGUELTURRA2024/009228

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y FECHA DE EXAMEN PARA LA 
SELECCIÓN DE UN/A DIPLOMADO/A Y/O GRADUADO/A EN  FISIOTERAPIA

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y FECHA DE EXAMEN PARA LA 
SELECCIÓN DE UN/A DIPLOMADO/A Y/O GRADUADO/A EN  FISIOTERAPIA

TEXTO.- Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  de  admitidos  y 
excluidos provisionales y de recusación del Tribunal del proceso selectivo para la provisión de 
una bolsa de trabajo de diplomado/a y graduado/a en Fisioterapia del, cuya convocatoria 
íntegra ha sido publicada en el Tablón de anuncios municipal con fecha 27 de agosto de 2024, 
estando el plazo de presentación de instancias abierto hasta el día 11 de septiembre de 2024.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la 
normativa de aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  a  las 
meritadas  pruebas,  una  vez  resueltas  las  reclamaciones  presentadas  en  plazo,  que 
figura en el anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar  al  Tribunal  Calificador  y  a  los  aspirantes,  para  la 
celebración del primer ejercicio de la fase de oposición (prueba teórica, examen tipo 
test) el día 7 de noviembre de 2024, jueves a las 11 horas, en las dependencias del 
Centro Joven, sito en C/ Miguel Astilleros nº 8,  de Miguelturra. 

TERCERO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVOS

70591**** Mercado Ramirez,Felipe

05705**** Campón Sáez, Alba

LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVOS
Ninguno.

LA ALCALDÍA DOY FE,
SECRETARÍA GENERAL

Documento

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: e
eY

pR
bk

yv
k2

2k
R

8K
R

95
b

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 P
re

si
de

nt
e 

LU
IS

 R
A

M
Ó

N
 M

O
H

ÍN
O

 L
Ó

P
E

Z
 e

l 2
8/

10
/2

02
4 

11
:1

2:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



Expediente: MIGUELTURRA2024/009228

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: e
eY

pR
bk

yv
k2

2k
R

8K
R

95
b

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 P
re

si
de

nt
e 

LU
IS

 R
A

M
Ó

N
 M

O
H

ÍN
O

 L
Ó

P
E

Z
 e

l 2
8/

10
/2

02
4 

11
:1

2:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2024-10-28T11:12:18+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Convocatoria creación bolsa de trabajo de Fisioterapeuta 




